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Yhteistyöstä yhdessä tekemiseen

Psykiatrialla ja mielenterveystyöllä pitkät ja 

menestykselliset perinteet 

yhdistysyhteistyössä maakunnassa
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Siun soten aikaan

• Siun sote turvaa ihmisten arkea yhteistyössä kuntien, yritysten ja kolmannen 
sektorin toimijoiden kanssa (Toiminta- ja taloussuunnitelma 2019-2021)

• tarve ja velvoite systemaattiselle yhteistyölle ja kumppanuudelle julkisen sektorin ja 
kolmannen sektorin toimijoiden välille

• yhdistyksillä ja julkisella sektorilla yhteinen rajapinta mielenterveyttä ja psyykkistä 
toimintakykyä ylläpitävän toiminnan ja ennaltaehkäisevän työn osalta olemassa 

• paikallisten mielenterveysyhdistysten määrä ja toiminnan aktiivisuus on vähentynyt 
viime vuosina, toisaalta uusia yhteistyökumppaneita tullut mukaan

• Siun soten myötä maakunnallinen näkökulma yhdessä tekemiselle: tarve 
yhdistysyhteistyön toiminnan tarkennukselle 

• YTY-verkoston luominen maakuntakierroksella 2019 keväällä ->
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YTY-toiminnan tavoitteet
• edistää maakunnan mielenterveys- ja päihdeasiakkaiden 

• hyvinvointia ja mielenterveyttä

• osallisuutta: tarpeet ja toiveet esiin

• yhteisöön kuulumista

• tiedonsaantia osallistumismahdollisuuksista

• alueellisen toiminnan käytännöt -> sovitaan sujuva yhteistyö Miepä-
toimijoiden/psykiatrian klinikan ja järjestöjen kesken    

• tiedotuksesta sopiminen

• alueellisten vastuuhenkilöiden sopiminen

• kirjataan yhteisesti luodut Yhdistysyhteistyön käytännöt

osallisuus ja 
hyvinvointi

yhteisesti 
luodut 

käytännöt
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Maakunnallinen YTY-yhteistyö
• Siun soten Mielenterveys- ja päihdepalvelujen (Miepä) ja psykiatrian 

klinikan, seurakunnan, muiden sote-toimijoiden ja kolmannen sektorin 
mielenterveysyhdistysten sekä hankkeiden maakunnallinen 
yhteistyöfoorumi

• Miepä ja psykiatrian klinikka yhdenmukaisin periaattein mukana 
alueiden YTY-toiminnassa

• maakunnallinen koordinaatiotyöryhmä: tiedotus, toiminnan arviointi, 
maakunnallinen koulutus & tiedotus

• Mielenterveys- ja päihdepalvelujen asiakasraati: aloitteet, 

ehdotukset, asiakaslähtöisyyden edistäminen
asiakas-

raati

koordinaatio-
työryhmä
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Alueellinen YTY- yhteistyö 

• YTY-foorumi kokoontuu alueittain säännöllisesti tiedottamaan uusista 
toiminnoistaan, sopimaan keskinäisestä yhteistyöstä ja sen 
muodoista sekä arvioimaan toteutunutta yhteistyötä alueella 
toimivien yhdistysten ja Miepän kesken (mm. ryhmät, retket, 
työpajat, virkistystoiminta, tilat, Kaiku-lehti)

• asiakkaiden osallisuuden toteutuminen

• alueelliset Miepän yhdyshenkilöt avaintoimijoita, jotka koordinoivat 
toimintaa alueen tarpeiden ja toiveiden mukaisesti

Miepä-
yhdys-

henkilöt

alueen 
yhdistykset 
ja toimijat
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Joustavasti erilaista yhdessä tekemistä

Yhteistyö/ yhdessä tekeminen eri alueilla erilaista riippuen

• toimintaympäristöstä (alueellinen yhtenäisyys)

• toimijoista (yhdistysten määrä, laatu ja aktiivisuus, ikärakenne,     
vaihtuvat työntekijät)

• toimintakulttuurista (yhdessä tekemisen kulttuuri) alueelliset 
erot
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Mielenterveysmessut 2019
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Yhdyshenkilöt, Siun sote
• Eteläinen

– Merja Issakainen, merja.issakainen@siunsote.fi
Ilomantsi: Ritva Tarvainen, ritva.tarvainen@siunsote.fi 1.1.2020 alkaen 

• Läntinen
– Outokumpu: Anneli Nurmi, anneli.nurmi@siunsote.fi
– Liperi, Polvijärvi, Heinävesi: Anneli Nurmi, anneli.nurmi@siunsote.fi

• Pohjoinen
- Lieksa: Minna Uotinen, minna.uotinen@siunsote.fi
- Nurmes: Mira Antila, mira.antila@siunsote.fi

• Keskinen
– Päihdepalvelut: Jyri Ahjokari, jyri.ahjokari@siunsote.fi
– Joensuu: Marjaana Waris, marjaana.waris@siunsote.fi
– Joensuu: Tuula Vottonen,  tuula.vottonen@siunsote.fi
– Kontiolahti: Pasi Parkkinen, pasi.parkkinen@siunsote.fi
– Pyhäselkä: Rauni Multanen, rauni.multanen@siunsote.fi
– Eno: Riitta Koistinen, riitta.koistinen@siunsote.fi

• Erikoissairaanhoito, psykiatrian klinikka: Kaija Nuutinen, kaija.nuutinen@siunsote.fi
• Perusterveydenhuolto, Mielenterveys- ja päihdepalvelut: Kirsti Sainola-Rodriguez, kirsti.sainola@siunsote.fi
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